
Uchwała Nr 154/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 26 października 2021 roku  

      
w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok.      
      
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy   
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305 ze zm.) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku    
       
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :    
  
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 
2021 zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.         
   
      
§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :      
 
Planowane dochody ogółem   58 876 398,34 zł  
Planowane dochody bieżące   56 142 634,34 zł  
Planowane dochody majątkowe     2 733 764,00 zł  
Planowane wydatki ogółem   67 877 050,61 zł  
Planowane wydatki bieżące   59 265 813,11 zł  
Planowane wydatki majątkowe    8 611 237,50 zł  
Planowany deficyt                        -9 000 652,27 zł  
      
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    
       
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                         
 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 154/2021  z dnia 26.10.2021 rok Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 
 
 

I. Zmniejszenia wydatków 
o kwotę :               524.491 zł 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie          509.491 zł 
 

• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym       509.491 zł 
zwiększeniem planu finansowego Zespołu Szkół w Szczawnie 
- Zdroju. 

 
w dziale 855 – Rodzina               15.000 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum         15.000 zł 
Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Nowym 
Siodle dokonuje się zmniejszenia w planie finansowym  

 
Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych         15.000 zł 
w Nowym Siodle 

 
 z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego w :  

 
Placówce Opiekuńczo – Wychowawcza Jedlina 1       

 
Placówce Opiekuńczo – Wychowawcza Jedlina 2       

 
 

II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę:               524.491 zł 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie          509.491 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu       425.917 zł 
Szkół  w Szczawnie - Zdroju zwiększa się plan finansowy  
wydatków jednostki z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

i pochodne.  
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu         83.574 zł 
Szkół  w Szczawnie - Zdroju zwiększa się plan finansowy 

wydatków jednostki z przeznaczeniem na zakup wyposażenia  
do sali integracji sensorycznej, komputerów i monitorów do  
oddziałów specjalnych kształcących w zawodzie technik informatyk. 

 
 
 
 
 



 
w dziale 855 – Rodzina               15.000 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum Obsługi  
Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Nowym Siodle 
dokonuje się zwiększenia w planie finansowym wydatków  
jednostek: 
Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Jedlina 1            13.000 zł 
Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Jedlina 2              2.000 zł 
z jednoczesnym zmniejszeniem planu finansowego w : 
Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych  
w Nowym Siodle  
Powyższa zmiana wynika z konieczności dostosowania planu 
do potrzeb jednostek.          

 

III. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa             6.295 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału          6.295 zł 
Administracji Architektoniczno – Budowlanej i Gospodarki  
Nieruchomościami dokonuje się przeniesień w planie finansowym  
Starostwa w celu zabezpieczenia środków finansowych  
na zakup energii i przegląd budynku na przejściu w Golińsku  
oraz koszty sądowe dotyczące Skarbu Państwa. 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie            27.678 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Młodzieżowego       23.472 zł 
Ośrodka Socjoterapii w Walimiu dokonuje się przeniesień  
między paragrafami w planie finansowym jednostki w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia. 

 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu                     4.206 zł    
Szkół w Szczawnie – Zdroju dokonuje się przeniesień 
między rozdziałami i paragrafami w planie finansowym jednostki 
w celu dostosowania planu do potrzeb jednostki. 

 
w dziale 854 –  Edukacyjna opieka wychowawcza          1.500 zł 
 

• Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowej Poradni        1.500 zł                           
Psychologiczno - Pedagogicznej dokonuje się przeniesień 

między paragrafami w planie finansowym jednostki w celu 
zabezpieczenia środków finansowych na dofinansowanie 
do okularów. 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
 
                STAROSTA 

 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


